
- 1 - 

令和２年 9 月吉日 

 

 各 位  様                     

ＮＰＯ法人  夢の里兵庫 

                      理 事 長  福 井 久 男 

 

第１4 回 理事長杯パークゴルフ大会のご案内 

  

春寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、兵庫町のまちづくりに対しましては、深いご理解とご支援をいただいております

こと、大変ありがたく感謝を申し上げます。 

さ て 、夢 の 里 兵 庫 で は様 々 な パ ー ク ゴル フ 大 会 を 開 催し て お り ま す が、 

このたび 第１４回 理事長杯パークゴルフ大会を開催します。 

この大会は、「パークゴルフ夢の里兵庫」でプレーをし、参加のみなさまの体力づくりおよ

びコミュニケーションを図るとともに、自治会や様々な団体、校区間の交流を目的としており

ます。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、是非ご参加を賜ります

ようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１． 日 時   令和２年 10 月１８日（日）９：００～ 受付開始 

         ※ 雨天の場合は中止 

 

２． 場 所   パークゴルフ夢の里兵庫（清和学園東側） 

          佐賀市兵庫北６丁目１番７号 

Tel 37-8918  Fax 37-8919 

 

３． 参加料   １名 ￥５００円 

 

４． ルール   日本パークゴルフ協会のルールを適用 

 

※詳細につきましては開催要項をご覧いただき、10 月 11 日（日）までに申し込み

をお願いします。 

 

 

■コロナ対策にご協力願います。 

・マスク着用（プレー中を除く）をお願いします。 

・３密を避けてください。 

・消毒や手洗いをお願いします。 



- 2 - 

第１４回 理事長杯パークゴルフ大会 開催要項 

 

 

目  的  本大会は、パークゴルフを通して、参加者の体力づくりおよびコミュニケーションを図るとと

もに、兵庫北の継続的発展を目的に開催します。 

 

主  催  特定非営利活動法人 夢の里兵庫 

 

協  賛  パークゴルフ夢の里兵庫 

 

期  日  令和２年１０月１８日（日） 雨天の場合中止になります。 

       

会  場  パークゴルフ夢の里兵庫 

 

競技日程  ・受  付  9 時 00 分～9 時 15 分（パークゴルフクラブハウス） 

            ・開 会 式 9 時 15 分（パークゴルフクラブハウス前） 

・競技開始 9 時 30 分 AB コース同時スタート 

・表彰式および閉会式 競技終了後（パークゴルフクラブハウス） 

 

参加資格  佐賀市近郊、どなたでも。 

 

チーム編成  ・１チーム４人で編成し参加してください。 

・プレーする時は１パーティーに２名以上のチームメートが入らないよう組み合わせを 

調整します。 

・４人未満での参加の場合も混合チームを編成しますので奮って参加ください。  

 

競技方法  １８ホールストロークプレー 

 

表  彰  ・４人編成のチームで４人の合計点の少ないチーム順に優勝～３位とし表彰します。 

       ・個人賞は性別年齢関係なく、優勝～３位までを表彰します。 

      ・混合チームの場合は個人戦のみの表彰になります。  

 

参 加 料  ・１名￥５００円 

       

そ の 他  ・主催者は大会中の事故やけがに備え、普通傷害保険に加入します。  

・競技途中の雷雨時は中止としますが、小雨の場合は決行します。 

・募集定員の８０名に達した時点で申し込みを締め切ります。 

・コロナ対策として入場の際は、マスク着用をお願いします。 

申込締切  令和２年１０月１１日（日）17 時 00 分 

 

申 込 先  パークゴルフ夢の里兵庫   

      〒849-0919 佐賀市兵庫北六丁目１番７号 TEL 0952-37-8918／FAX 0952-37-8919   



- 3 - 

１０月１８日（日）開催 第１４回 理事長杯パークゴルフ大会 

― 参 加 申 込 書 ― 

入金日  /     

チーム名（特徴のあるネーミングを考えてください） 

 

 

団体名 

 

電話番号 

ご 氏 名 性別 年齢 緊急連絡用電話番号 

代表者名（ふりがな） 

 

   

（ふりがな） 

 

   

 

ご 氏 名 性別 年齢 緊急連絡用電話番号 

（ふりがな） 

 

   

（ふりがな） 

 

   

上枠の２名と下枠の２名を分割してパーティーを組みます。 

 

 

 

 

 

申し込み締め切り １０月１１日（日） 

当日までに代金を添えてお申し込みください 


